
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PADRONIZADOS PARA UMS  - COVID19
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PADRONIZADOS PARA UMS  - COVID19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2020 00:00:00 Ata do certame Baixar

26/08/2020 00:00:00 Planilha eletrônica Baixar

20/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

20/08/2020 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/paquisicao-de-materiais-padronizados-para-ums-nbsp-covid19p/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d884c737039a5ff2530ab6d16d5fe2e7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc342645c5b6a4523426e69eeee92b86.xls
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b43941ceb8f08724fea487dcccb0d51.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df10c95453b0d7673413de64b1bdb4ec.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
BIOCOM COMÉRCIO E... 64 27 02/12/2020Baixar

MEDIMPORT COMERCI...64 27 02/12/2020Baixar

CIRÚRGICA UNIÃO L... 64 27 02/12/2020Baixar

DUPAC COMERCIAL E... 64 27 02/12/2020Baixar

ROBERTA MARTINS D... 64 27 02/12/2020Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f8c68f1be94e4e8b7825447dd6d11cef.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/89242a46b34950c868d05137b795c066.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3265d2049e2694419f5a60d9c03189b6.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/02059e95405d0d487c06a4510b7e87d4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e1ecd04c3682ea3262be7f1bcd562d15.pdf

